ESTADO 20

No. | Expediente Clase de proceso Partes Auto Fecha Auto Fecha Inicial Fecha Final Actuacion Cuaderno
1 | 13012018-001 | Ocupacion Indebida 124 10/12/2019 11/12/2019 1MM2/2019 | Auto que clerra la Investigacion y corre 1
sobre terrenos con traslado para alegar de conclusién por el
caracteristicas MERCEDES DE LEON termino de diez (10) dias hébiles
técnicas de playa BOLIVAR Y MARIO
maritima, bajamar y/o ALBERTI GIL
aguas marftimas, VALENCIA
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
Ocupacion Indebida WILLY NICOLAS 10/12/2019 111212019 1112/2019
2 | 13022018-003 | sobre temmenos con CHING TANG 125 Auto que cierra la Investigacién y corre 1
caracteristicas _ trasiado para alegar de conclusion por el
técnicas de playa termino de diez (10) dias habiles
maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
Ocupacién Indebida JHON FREDY 10/12/2019 111272019 11/12/2019
3 | 13022019-005 | sobre terrenos con LOPERA Y EDAUAD 126 Auto que cierra la Investigacién y corre 1
caracteristicas MAYA traslado para alegar de conclusién por el
tecnicas de playa termino de diez {10) dias habiles

maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico




ESTADO 20

Ocupacion Indebida | JORGE LUIS BETTER 10122019 11122019 MM1272019
13022019-008 | sobre terrenos con MERCADO 127 Auto que cierra la Investigacion y corre
caracteristicas traslado para alegar de conclusion por el
técnicas de playa termino de diez (10) dias hébiles
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
Ocupacion Indebida | PEDRQ ANGEL FRIAS 10122019 111122019 1111212019
13022019-010 | sobre terrenos con BETANCOURT- 128 Auto que abre termino probatorio por el
caracteristicas YOHANA CAROLINA termino de diez (10} dias hébites
técnicas de playa GONZALEZ
maritima, bajamar y/o | RODRIGUEZ BOTEROC
aguas maritimas, Y WALKER
afectados ASOCIADOS 8.A.S
juridicamente como
bienes de uso publico
13032019-011 | Ocupacion Indebida ERIS CANDANOZA 129 10/12/2019 111212019 1112/2019 Auto que cierra la Investigacién y corre
sobre terrenos con GUTIERREZ traslado para alegar de conclusién por el
caracteristicas terming de diez (10) dias habiles

técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
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13032019-015 | Ceupacion Indebida ANDRES FELIPE 130 16/12/2019 11122019 1MH12/2019 Auto que cierra la Investigacién y come
~ sobre terrenos con DAZZA MATTOS traslado para alegar de conclusion por el
caracteristicas termino de diez (10) dias habiles
técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas marftimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
13032019-024 | Qcupacion Indebida JADER ENRIQUE 10/12/2019 MM2r2019 11/12/2019 Auto que cierra la Investigacion y corre
sobre lerrenos con CHARRIS RIAZA - traslado para alegar de conclusion por el
caracteristicas RAFIC [BRAHIM 131 termino de diez (10} dias habiles
técnicas de playa FARAH YO
maritima, bajamar y/o HEREDEROS
aguas maritimas,
afectados
* juridicamente coma
bienes de uso publico
13032019-030 | Ocupacion Indebida JUANA BAUTISTA 132 10/12/2019 1111212019 1111212019 Auto que abre termino probatorio por el
sobre terrenos con GONZALEZ termino de diez (10} dfas habiles
caracteristicas GONZALEZ .
técnicas de playa

maritima, bajamar y/o
aguas marftimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
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10

13032018-032

Ocupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
marifima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados’
juridicamente como
bienes de uso publico

SAMUEL SANDALIO
HERNANDEZ ONATE

133

1011212019

11/12/2019

111212019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

11

13032019-033

Ocupacién Indebida
sobre ferrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
hienes de uso publico

JORGE ENRIQUE
ACOSTA ESCOBAR

134

10/12/2019

11/12/2019

1122019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

12

1303201¢-034

Ocupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
marltima, bajamar y/o
aguas marftimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

WILSON ANTONIO
ANTONIO-BLANCO
MENDOZA

135

10/112/2019

1111212019

111212019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias hébiles




i
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13 | 13032019-035 | Ocupacion Indebida | PEDRO LUIS OSPINO 136 10M12/2019 111272019 1MM2/2019 Aufo que abre termino probatorio por el
sobre terrenos con RODRIGUEZ- termino de diez (10} dias habiles
caracteristicas ASESORIAS
técnicas de playa MARITIMAS
maritima, bajamar y/o PORTUARIAS Y
aguas maritimas, AMBIENTALES S.A.8
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico
14 | 13032019-036 | Ocupacion Indebida | LUIS CARLOS MEJIA 137 10122019 11122019 11/12/2019 Auto que abre terming probatorio por el
sobre terrenos con MARTINEZ termino de diez (10} dias habiles
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
hienes de uso publico
15 | 13032019-027 | Ocupacién Indebida | LEONARDO ANDRES 138 10/12/2019 11122019 1111212019 Auto que cierra la Investigacion y corre
sobre terrenos con VEGA DIAZ-ROCIO traslado para alegar de conclusion por el
caracteristicas DEL CARMEN termino de diez {10) dias habiles
técnicas de playa MARTINEZ- RAMON
maritima, bajamar y/o VEGA MARTINEZ

aguas maritimas,
afectados
juridicaments como
bienas de uso publico
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16

13032019-038

QOcupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
hienes de uso publico

ROSALIA CARILLO
LINARES

139

10/12/2019

1112/2019

1111212019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

17

13032019-040

Ocupacién Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de piaya
maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

NANCY ESTHER
GONZALEZ
GONZALEZ

140

1012/2019

111212019

1111212019

Auto que cierra la Investigacion y corre
traslado para alegar de conclusién por el
termino de diez (10) dias habiles

18

13032019-041

QOcupacion indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
marifima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

EDELMIRA
GONZALEZ
GONZALEZ

141

10/12/2019

11/12/2019

1112/2019

Auto que clerra la Investigacidn y corre
traslado para alegar de conclusion por el
termino de diez (10} dias habiles
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19

13032019-042

Ocupacién Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
marifima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
Juridicamente como
biengs de uso publico

CARLOS TULIO

GOMEZ GUTIERREZ -

YINA MARCELA
MACIAS RUZ

142

10112/2019

111272019

1171212019

Auto que cierra la Investigacion y corre
traslado para alegar de conclusion por el
termino de diez (10) dias habiles

20

13032019-043

Ocupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa

maritima, bajamar y/o

aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

JOSE MARTIN VEGA
RODRIGUEZ

143

10/12/2019

1112/2019

111272019

Altto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

2

13032019-045

Ocupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

MARTHA ISABEL
CHARRIS ESPINOSA

144

10/12/2019

11/12/2019

MH2/2019

Auto que cierra la Investigacion y corre
trastado para aiegar de conclusion por el
termino de diez (10) dias héabiles
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22

13032019-049

Qcupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas marlimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

LIGIA GONZALEZ DE
ROCHA

145

10122019

1111212019

11/12/2019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

23

13032019-051

Ocupacion Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas marilimas,
afectados
juridicamente como
bienes de uso publico

ASOCIADOS JF S.A.8

146

10/12/2019

11122019

111212019

Auto que abre terming probatorio por el
termino de diez {10} dias habiles

24

13032019-028

Ocupacién Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de playa
maritima, bajamar y/o
aguas maritimas,
afectados
juridicamente como
hienes de uso publico

FUNDACION
BERCLEY-
UNTERNATIONAL
BERCKLEY SCHOOL
SAS

147

1012/2019

1111272019

11/112/2019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez {10) dias habiles -
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De conformidad con lo previsto en el articulo 295° del Codigo General del Procese se fija et presente ESTADO en lugar visible al plblico en |a carielera de la Capitania de Puerto de Barranquilla el dia once (11} de diciembre
de dos mil diecinueve (2019) a las 7:30 AM v se desfija el dia once (11) de diciembre de dos mil diecinusve (2019) a las 5:30 PM.
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